2

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ДИНАМОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
  Пос.Динамо ул.Шпунта д 1                                               тел.5-53-16, факс 5-53-47

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2019                                       № 13

«О постановке граждан
 на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях».

Рассмотрев заключение уполномоченного лица Динамовского сельского поселения Мирсковой И.С. о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на основании статей 14,49,51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом Волгоградской области от 10 декабря 2005 № 1125-ОД « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан по договорам социального найма в Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1  Катайкину Анастасию Геннадьевну, 1998 года рождения, специалист по информационной работе с молодёжью, состав семьи 2 человека, проживающую на основании договора безвозмездного пользования жилым помещением по адресу: пос. Динамо ул. Пролетарская д.3 Нехаевский район Волгоградская область.
ОСНОВАНИЕ: п.п.1 и п.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ- не является нанимателем жилого помещения по договорам социального найма и членом семьи собственника жилого помещения.

  Глава
 Динамовского сельского поселения                                       Н.В.Волкова

[bookmark: _GoBack]